
Zarządzenie Nr   20/2006 
Rektora Akademii Medycznej w Warszawie 

  z dnia   20   lutego 2005r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Kontroli Wewnętrznej  

Akademii Medycznej w Warszawie. 
 

 Na podstawie § 33 Statutu Akademii Medycznej w Warszawie zarządza 
się,  co następuje: 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się Regulamin Kontroli Wewnętrznej Akademii 
Medycznej w Warszawie. 

 
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

Zarządzenia. 
 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Prof.dr hab. Leszek Pączek 
Rektor 

 
 

 
 
 
 
 


	Rektora Akademii Medycznej w Warszawie
	w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Kontroli Wewnętrznej  Aka

